
 

   

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 15 
01-943 Warszawa 

www.galeriamlociny.pl 

Warszawa, 20 listopada 2025 r. 
 
Informacja prasowa 
 
 
Galeria Młociny wspiera zdrowie mężczyzn. Bezpłatne badania w ramach akcji „Nie 
bądź faja, zbadaj jaja” 
Galeria Młociny po raz kolejny udowadnia, że jest miejscem, w którym ważne inicjatywy 
społeczne idą w parze z codziennymi aktywnościami. W sobotę, 22 listopada, wspólnie ze 
Stowarzyszeniem Mężczyzn z Chorobami Prostaty „Gladiator”, centrum zaprasza na wyjątkową 
akcję zdrowotną „Nie bądź faja, zbadaj jaja”. Tego dnia panowie będą mogli skorzystać z 
bezpłatnych badań krwi oraz USG w kierunku nowotworów jąder i prostaty.  

Wydarzenie realizowane jest w duchu globalnej inicjatywy Movember, która przypomina o 
profilaktyce chorób nowotworowych u mężczyzn i zachęca do regularnych badań. 

– Zdrowie to najważniejsza inwestycja w przyszłość, dlatego ważne jest aby Galeria Młociny była 
miejscem nie tylko inspiracji i oferty szerokiej palety usług, ale także miejscem edukacji i wsparcia 
w dbaniu o siebie. Nasza akcja przygotowana we współpracy ze Stowarzyszeniem Mężczyzn z 
Chorobami Prostaty "Gladiator" to ważny krok w kierunku budowania świadomości zdrowotnej 
wśród mężczyzn. Podchodzimy do niej bardzo pozytywnie, z humorem, aby zachęcać jak 
największe grono do udziału w badaniach – mówi Kamila Kiersikowska, Dyrektor CH Galeria 
Młociny. 

Badania będą wykonywane na poziomie +1, w lokalu naprzeciwko sklepu Snipes i Levi’s. Aby wziąć 
udział, wystarczy pojawić się na miejscu w godzinach trwania akcji. Partnerami medycznymi 
wydarzenia są Centrum Medyczne Astimed, Diagnostyka+ oraz Ipsen. Wsparcie udzielił także klub 
AZS AWF Warszawa RUGBY. 

Profilaktyka ma znaczenie 

Nowotwory prostaty i jąder to jedne z najczęściej diagnozowanych chorób onkologicznych u 
mężczyzn. Wczesne wykrycie znacząco zwiększa szanse na pełne wyleczenie, dlatego edukacja oraz 
badania profilaktyczne są kluczowe w walce o zdrowie panów w każdym wieku. 

 

Dodatkowe informacje:  
Strona internetowa: www.galeriamlociny.pl 
Facebook: www.facebook.com/galeriamlocinyofficial       
 

http://www.facebook.com/galeriamlocinyofficial
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Kontakt dla mediów:  
Kryspin Fic 
Senior Account Executive 
Walk PR 
kryspin.fic@walk.pl 
+48 789 443 408 
 
O Galerii:  
Unikalny dobór najemców, największa strefa gastronomiczno-rozrywkowa w Polsce i nowatorsko zaprojektowane 
wnętrza czynią Galerię Młociny wyjątkową destynacją na handlowej mapie Warszawy. Ten wielofunkcyjny obiekt 
usytuowany na warszawskich Bielanach, w pobliżu węzła komunikacyjnego obsługującego 24 miliony pasażerów 
rocznie, oferuje 81 000 mkw. powierzchni handlowej i biurowej, która mieści ponad 200 sklepów i punktów 
usługowych oraz ponad 30 kawiarni i punktów gastronomicznych. Jest to też miejsce debiutu wielu marek modowych 
i konceptów gastronomicznych na rynku polskim. 
 
Galerię Młociny wyróżnia nowatorskie podejście do projektowania miejsc spotkań, rozrywki i gastronomii. Przestrzeń 
restauracyjna i rozrywkowa – zajmująca cały poziom +2 i połączona z zielonym ogrodem na dachu – została podzielona 
na różne strefy funkcjonalne. Strefa Spotkania i Dania to bogata oferta gastronomiczna obejmująca zarówno znane, 
sieciowe restauracje, jak i lokalne oraz unikatowe koncepty. Jej częścią jest Hala Hutnik – strefa gastronomiczno-
rozrywkowa i klasyczny food court. Architekci z renomowanego studia Broadway Malyan przenieśli na warszawskie 
Bielany atmosferę przytulnych knajpek, ulicznej kuchni i swobodnego jedzenia na mieście, a także posiłków na 
świeżym powietrzu, wśród zieleni. To pierwszy tego typu koncept w Polsce. Ofertę Galerii Młociny uzupełniają 
wielosalowe kino wyposażone w fotele VIP, dwupoziomowy klub fitness Zdrofit, kręgielnia, centrum medyczne 
i miejsca zabaw dla dzieci. 
 
Inwestorami Galerii Młociny są spółki EPP (70 proc. udziałów) i Echo Investment (30 proc. udziałów). Pierwsza zarządza 
nowo otwartym kompleksem. Druga odpowiadała za proces deweloperski i najem. 
 


